
Uchwała Nr XXII/150/95 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 26 października 1995 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 1995 r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zmianami, art. 7 i 8 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe 
(Dz.U. Nr 72, poz. 344 z 1993 r.) art. 5 ustawy z dnia 10 grudnia 1993 r. o finansowaniu gmin 
(Dz.U. Nr 129, poz. 600) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1

Na podstawie decyzji Wojewody Gdańskiego pismo Fn I-3022/23/95 z dnia 06 października 
1995  r.  zawiadamiającym  o  zwiększeniu  dotacji  celowej  na  zadania  zlecone  gminom  z 
przeznaczeniem  na  sfinansowanie  kosztów  związanych  z  przygotowaniem  i 
przeprowadzeniem   wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zwiększa  się  budżet 
miasta na 1995 r. po stronie dochodów o kwotę: 4.570,- zł, po stronie wydatków o kwotę: 
4.570,- zł z podziałem wg obowiązującej klasyfikacji budżetowej - zgodnie z załącznikiem do 
uchwały.
Po uwzględnieniu tej zmiany budżet zamyka się kwotą: 
po stronie dochodów      36.140.383,- zł
po stronie wydatków      38.286.187,- zł 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Starogardzkiej Telewizji 
Kablowej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 


